
 1 

Den bezpečnostních a záchranných složek IZS 3. 6. 2022 

 
 

Program a přehled praktických ukázek: 
(dopolední program na nám. F.L.Věka) 

 
 08:30 - 08:45 vystoupení mažoretek (pod vedením Bc. Veroniky Rydlové vystoupí žákyně ZŠ 

Fr. Kupky Dobruška),  
 

 08:50 - 08:55 slavnostní nástup příslušníků bezpečnostních složek IZS (před tribunou),    
 

 09:00 - přelet 2 bojových letadel  Armády ČR nad  náměstím F. L. Věka v Dobrušce 
 

 09:00 - 09:30 slavnostní zahájení akce (za účasti vybraných hostů před nastoupenými 
příslušníky bezpečnostních a záchranných složek),     

 

 09:40 - 09:50 ukázka z činnosti zásahové jednotky Policie ČR - zásah proti 
nebezpečnému pachateli, (provedou příslušníci zásahové jednotky Krajského 
ředitelství Policie Královéhradeckého kraje),  

 

 10:05 - 10:15 ukázka exhibičního vystoupení se zbraněmi (provede jednotka Čestné stráže 
Armády ČR - Posádkového velitelství  Praha), 

 

 10:30 - 10:40 HZS Královéhradeckého kraje - ukázka správného hašení požáru oleje 
(předvedou příslušníci HZS Královéhradeckého kraje, stanice Dobruška), 

 

 11:00 - 11:30 ukázka činnosti jednotlivých složek IZS při zajišťování místa dopravní 
nehody (provedou složky HZS, ZZS a PČR), 

 
 11:40 - 11:50 ukázka exhibičního vystoupení se zbraněmi (provede jednotka Čestné stráže 

Armády ČR - Posádkového velitelství  Praha), 
 
 12:00 - 12:10 HZS Královéhradeckého kraje - ukázka správného hašení požáru oleje 

(předvedou příslušníci HZS Královéhradeckého kraje, stanice Dobruška), 
 

 12:30 - 12:40 HZS Královéhradeckého kraje - ukázka lezecké techniky 
(předvedou příslušníci HZS Královéhradeckého kraje, stanice Rychnov n.Kn.), 



 2 

 
Doprovodný program akce: 

 
 
 10:00 - 13:00 skákací nafukovací auto SOZ - před Kinem 70  

 

 15:00-17:30 zábavné odpoledne pro děti VOSA JEDE,  
vystoupení kouzelníka 

 
 19:30 - koncert Creedence Revival Czech 

 
 21:00 - koncert Pink Floyd Revival - Czech 

 
 

 
Paralelně bude ve VGHMÚř Dobruška probíhat  

„Den otevřených dveří, dětský den“: 
 
  ukázka produkce VGHMÚř - prezenční místnost, 
 
 ukázka kolové a pásové techniky, 
 
 ukázka současných a historických zbraní, 
 
 střelba - laserová střelnice, 
 
 ukázka bezpilotních prostředků, 
 
 ukázka geodetické techniky, 
 
 ukázka GNSS - GPS Tracker, 
 
 ukázka kynologie,  
 
   soutěže pro děti (střelba ze vzduchovky, hod granátem, střelba hokejkou na cíl, RF 

13, minohledačky) 
  


